
HAUTE-SAÔNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°70-2021-122

PUBLIÉ LE 17 AOÛT 2021



Sommaire

Préfecture de Haute-Saône / Direction de la citoyenneté, de l'immigration et

des libertés publiques

70-2021-08-17-00003 - AP modifiant l�arrêté préfectoral

n°70-2020-10-05-021 du 5 octobre 2020 portant renouvellement de la

composition de la commission départementale chargée d'établir la liste

d'aptitude aux fonctions de commissaire enquêteur (2 pages) Page 3

70-2021-08-17-00001 - Arrêté portant modification de la composition de la

commission locale des transports publics particuliers de personnes (2

pages) Page 6

Préfecture de Haute-Saône / Direction des collectivités territoriales et de la

coordination interministérielle

70-2021-08-17-00002 - Arrêté préfectoral nommant M. Etienne SAID,

comptable du service de gestion comptable de Vesoul à compter du 1er

septembre 2021, en tant qu'agent comptable du groupement d'intérêt

public "Maison Départementale des Personnes Handicapées de la

Haute-Saône" à compter du 1er septembre 2021  (2 pages) Page 9

Préfecture de Haute-Saône / Direction des services du cabinet

70-2021-08-16-00001 - Arrêté préfectoral portant interdiction de

rassemblements festifs à caractère musical type "Free party, teknival, rave

party" du vendredi 20 août 2021 à partir de 18h00 au lundi 23 août 2021

inclus à 06h00 sur le territoire du département de la Haute-Saône (3 pages) Page 12

2



Préfecture de Haute-Saône

70-2021-08-17-00003

AP modifiant l�arrêté préfectoral

n°70-2020-10-05-021 du 5 octobre 2020 portant

renouvellement de la composition de la

commission départementale chargée d'établir la

liste d'aptitude aux fonctions de commissaire

enquêteur

Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-08-17-00003 - AP modifiant l�arrêté préfectoral n°70-2020-10-05-021 du 5 octobre 2020 portant

renouvellement de la composition de la commission départementale chargée d'établir la liste d'aptitude aux fonctions de

commissaire enquêteur

3



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-08-17-00003 - AP modifiant l�arrêté préfectoral n°70-2020-10-05-021 du 5 octobre 2020 portant

renouvellement de la composition de la commission départementale chargée d'établir la liste d'aptitude aux fonctions de

commissaire enquêteur

4



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-08-17-00003 - AP modifiant l�arrêté préfectoral n°70-2020-10-05-021 du 5 octobre 2020 portant

renouvellement de la composition de la commission départementale chargée d'établir la liste d'aptitude aux fonctions de

commissaire enquêteur

5



Préfecture de Haute-Saône

70-2021-08-17-00001

Arrêté portant modification de la composition

de la commission locale des transports publics

particuliers de personnes

Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-08-17-00001 - Arrêté portant modification de la composition de la commission locale des

transports publics particuliers de personnes 6



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-08-17-00001 - Arrêté portant modification de la composition de la commission locale des

transports publics particuliers de personnes 7



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-08-17-00001 - Arrêté portant modification de la composition de la commission locale des

transports publics particuliers de personnes 8



Préfecture de Haute-Saône

70-2021-08-17-00002

Arrêté préfectoral nommant M. Etienne SAID,

comptable du service de gestion comptable de

Vesoul à compter du 1er septembre 2021, en

tant qu'agent comptable du groupement

d'intérêt public "Maison Départementale des

Personnes Handicapées de la Haute-Saône" à

compter du 1er septembre 2021 

Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-08-17-00002 - Arrêté préfectoral nommant M. Etienne SAID, comptable du service de gestion

comptable de Vesoul à compter du 1er septembre 2021, en tant qu'agent comptable du groupement d'intérêt public "Maison

Départementale des Personnes Handicapées de la Haute-Saône" à compter du 1er septembre 2021 

9



Direction des collectivités territoriales
et de la coordination interministérielle

ARRÊTE PRÉFECTORAL n°

Nommant  Monsieur  Étienne  SAÏD,  comptable  du  service  de  gestion
comptable de Vesoul à compter du 1er septembre 2021, en tant qu'agent
comptable du groupement d’intérêt public "Maison Départementale des
personnes Handicapées de la Haute-Saône", à compter du 1er septembre
2021, 

LA PRÉFÈTE DE LA HAUTE-SAÔNE
Chevalier de la Légion d’Honneur
Chevalier de l’Ordre National du Mérite

VU le  code  de  l'action  sociale  et  des  familles  notamment  les  articles  L146-3  à  L146-12  (partie
législative) et R 146-16 à R146-24 (partie réglementaire) ;

VU la loi n°2005-102 du 11 février 2005 pour l'égalité des droits et des chances, la participation et la
citoyenneté des personnes handicapées ;

VU le décret n°2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à l'organisation
et à l'action des services de l'Etat dans les régions et les départements ;

VU l'instruction  relative  à  la  mise  en  place  des  "maisons  départementales  des  personnes
handicapées" du 24 novembre 2005 ;

VU l'arrêté DSSP/R/2005 n°05-200 du 28 novembre 2005 portant approbation de la convention
constitutive  du  groupement  d'intérêt  public  dénommé  "Maison  Départementale  des  personnes
Handicapées de la Haute-Saône" ;

VU l’arrêté  ministériel  du  8  juillet  2021  créant  le  Service  de  gestion  comptable  de  Vesoul  et
transférant la gestion comptable et financière des collectivités relevant de la Trésorerie spécialisée de
Haute-Saône (Paierie Départementale) au Service de gestion comptable de Vesoul  ;

VU la proposition de M. le directeur départemental des finances publiques de la Haute-Saône en
date du 23 juillet 2021 ;
 
Sur la proposition de M. le secrétaire général de la Préfecture ;

ARRÊTE

Article 1     :   Monsieur Étienne SAÏD, actuel agent comptable intérimaire du groupement d'intérêt public
"Maison Départementale des personnes Handicapées de la Haute-Saône" du 1er juillet 2021 au 31 août
2021, prenant ses fonctions de comptable du Service de gestion comptable de Vesoul, en date du 1er
septembre  2021,  est  nommé  agent  comptable  du  groupement  d'intérêt  public  "Maison
Départementale des personnes Handicapées de la Haute-Saône" à compter du 1er septembre 2021.

PRÉFECTURE DE LA HAUTE-SAÔNE
BP 429 – 70013 VESOUL CEDEX
tél : 03 84.77.70.00
courriel : prefecture@haute-saone.gouv.fr

Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-08-17-00002 - Arrêté préfectoral nommant M. Etienne SAID, comptable du service de gestion

comptable de Vesoul à compter du 1er septembre 2021, en tant qu'agent comptable du groupement d'intérêt public "Maison

Départementale des Personnes Handicapées de la Haute-Saône" à compter du 1er septembre 2021 

10



Article 2     :   Le secrétaire général de la préfecture de la Haute-Saône, le directeur général des services
départementaux, le directeur de la "Maison Départementale des personnes Handicapées de la Haute-
Saône" sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté qui sera publié au
recueil des actes administratifs de la préfecture de la Haute-Saône.

Fait à Vesoul, le 

Pour la Préfète et par délégation,
          le secrétaire général,

           Michel ROBQUIN 

Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-08-17-00002 - Arrêté préfectoral nommant M. Etienne SAID, comptable du service de gestion

comptable de Vesoul à compter du 1er septembre 2021, en tant qu'agent comptable du groupement d'intérêt public "Maison

Départementale des Personnes Handicapées de la Haute-Saône" à compter du 1er septembre 2021 

11



Préfecture de Haute-Saône

70-2021-08-16-00001

Arrêté préfectoral portant interdiction de

rassemblements festifs à caractère musical type

"Free party, teknival, rave party" du vendredi 20

août 2021 à partir de 18h00 au lundi 23 août

2021 inclus à 06h00 sur le territoire du

département de la Haute-Saône

Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-08-16-00001 - Arrêté préfectoral portant interdiction de rassemblements festifs à caractère

musical type "Free party, teknival, rave party" du vendredi 20 août 2021 à partir de 18h00 au lundi 23 août 2021 inclus à 06h00 sur le

territoire du département de la Haute-Saône

12



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-08-16-00001 - Arrêté préfectoral portant interdiction de rassemblements festifs à caractère

musical type "Free party, teknival, rave party" du vendredi 20 août 2021 à partir de 18h00 au lundi 23 août 2021 inclus à 06h00 sur le

territoire du département de la Haute-Saône

13



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-08-16-00001 - Arrêté préfectoral portant interdiction de rassemblements festifs à caractère

musical type "Free party, teknival, rave party" du vendredi 20 août 2021 à partir de 18h00 au lundi 23 août 2021 inclus à 06h00 sur le

territoire du département de la Haute-Saône

14



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-08-16-00001 - Arrêté préfectoral portant interdiction de rassemblements festifs à caractère

musical type "Free party, teknival, rave party" du vendredi 20 août 2021 à partir de 18h00 au lundi 23 août 2021 inclus à 06h00 sur le

territoire du département de la Haute-Saône

15


